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گروه علمی و آموزشــی -  در این 
گزارش، سراغ ۵ خودرو پلیس گران قیمت 
دنیا در سال های گذشته می رویم و نگاهی 
بــه آن ها می اندازیم. هرچند اکنون می توان 
نام هــای ســرگیجه آورتری را بــه عنوان 
خودرو های پلیس در کشــور های مختلف 
دنیــا نیز پیدا نمود. به عنــوان مثال لایکان 
 ،GT-R نیسان ،F۱۲ هایپراسپرت، فراری
پورشــه ۹۱۱ توربو، لامبورگینی اوروس و 

… را می توان نام برد.
لامبورگینی اونتادور

در رتبــه پنجــم این سوپراســپرت 
دلربــای ایتالیایی قرار دارد. خودرویی که با 
رنگ بندی سبز و ســفید خود خیابان های 
گرم دوبی را درمی نوردد و برای گردشگران 
خارجی سوژه ای می شود برای عکاسی. این 
ایتالیایی با اصالت، با موتور ۱٢ سیلندر خود 
که ۶۹٠ اسب بخار قدرت دارد مجالی برای 
فرار و قدرت گرفتن اندک متخلفان عاشق 
ســرعت در دوبی نمی گذارد. این اونتادور 
جادویــی در ٢.۹ ثانیه از صفر تا ۶٠ مایل را 
طی کرده و به نهایت ســرعت ٢۱٧ مایل یا 

٣۵٠ کیلومتربرساعت نیز 
حالا  می رســد. 

باید منتظر بود و دید کســی با خودرویش 
تــوان فرار از دســت این سوپراســپرت 

پرقدرت را دارد یا خیر.
GTR R۸ آئودی

این آئودی دوست داشــتنی و خاص 
توســط ABT تیونینگ شده و در اختیار 
پلیس آلمان قرار گرفته اســت. قطعاً حس 
این که در حین تخلف این غول سرکش در 
آینه خلافکاران ظاهر شود چندان برایشان 
خوشایند به نظر نمی رسد و شنیدن این خبر 
که این خودرو به خودرو های پلیس شــهر 

اضافه شده دل پذیر نخواهد بود.
این آئودی برای افزایش عملکردش 
به مشخصات خودرو های اسپرت نزدیک 
شــده است. استفاده از فیبرکربن در بعضی 
از قطعــات بــرای کاهــش وزن خودرو، 
صندلی های مســابقه ای Recaro، رنگ 
براق بدنه، چراغ های متمایز پلیس و موتور 
۱٠ ســیلندر ۵.٢ لیتری با توان ۶۱٢ اســب 
بخار که نزدیک به ۱٠٠ اســب بخار از مدل 
اســتاندارد بالاتر است و صفر تا ۶٢ مایل را 
تنها در ٣.٢ ثانیه طی می کند، ازجمله تغییرات 
قابل ذکر در این ابرخودرو هستند. 
عواملی که در نهایت 

سبب 
رسیدن آن به جایگاه چهارم شده اند.

CLS مرسدس بنز برابوس راکت
یــک آلمانــی دیگر این بــار از برند 
مرســدس بنز در رتبه ســوم جای گرفته. 
پایه و اســاس این خودرو همان مرسدس 
CLS است که نتیجه همکاری بین مجمع 
تیونر های خودرو در آلمــان و وزارتخانه 
ترافیک فدرال این کشــور به شمار می رود. 
این خودرو بخشــی از طرح معرفی و تولید 
خودرو هــای امن و قانونی دنیای تیونینگ 
اســت کــه در چارچوب قوانین کشــور 
آلمان به تولید رســیده. این سمبل زیبایی 
بنــز با ٧٢٠ اســب بخار قــدرت و نهایت 
ســرعت ٢٢٧ مایل برســاعت که برای آن 
محدودکننده الکترونیکی تعبیه شده، هیچ 
خودرو پرســرعتی را بی نصیب نمی گذارد 
و در کوتاه تریــن زمان ممکن، آن را تحویل 

قانون می دهد.
بوگاتی ویرون

بعید اســت کسی در دنیا باشد که این 
ابرستاره را نشناسد و اسمش را نشنیده باشد. 
رتبه دوم هم به خودرویی ســاخته شده از 
کشــور آلمان می رسد که برای خیابان های 

تازه نفــس دوبی تدارک دیده شــده. این 
محصول پرزرق وبرق و ســریع که نهایت 
ســرعت آن بــه ۴٠٠ کیلومتربرســاعت 
می رســد، شــتاب صفر تــا ۶٢ مایل را در 
٢.۴۶ ثانیه طی می کند که برای یک خودرو 
پلیس واقعاً دیوانه کننده است. این خودرو 
نیز به مانند باقی سوپراســپرت های شــهر 
دوبــی بیش تر از کاربردی بــودن آن برای 
نمایش تجمل کشور امارات در خیابان های 

پرهیاهوی دوبی حرکت می کند.
۷۷-One آستون مارتین

رتبه اول تمام احتمالات و پیش بینی ها 
را بر هم ریخت. کم تر کســی این احتمال 
را مــی داد که در مقابل رتبه اول نام بوگاتی 
ویرون افســانه ای حضور نداشــته باشد، 
امــا واقعیت چیز دیگری اســت. رتبه اول 
این رقابت در اختیار نماینده ای از کشــور 
انگلســتان اســت. وقتی بدانیم که از این 
خــودرو خاص ٢ میلیــون دلاری تنها ٧٧ 
مدل ســاخته شده، بیش تر به جایگاه آن پی 

می بریم.
این خودرو ترکیبــی از هنر طراحی 
و شــکوه صنعت است که با هم درآمیخته 
شده و به نتیجه ای خیره کننده دست یافته و 
کم تر کســی می تواند آن را تحسین نکند و 
عاشقش نشود. خودرویی با نهایت سرعت 
٢٢٠ مایل برساعت که توسط افسران اماراتی 
در خیابان های شــهر رژه مــی رود و بعید 
اســت تا مدت ها آن ها را در به دام انداختن 
خودرو های خلافکاران به زحمت بیاندازد. 
البته همه طرفداران و خودرودوســتان نیاز 
به یک فاصله گرفتن از این رده بندی دارند 
تا در کنار احســاس با منطق خود نیز به این 

سوپراسپرت نادر بیش تر توجه کنند.

بهترین و خاص ترین خودرو های 
پلیس در دنیا

  در این گزارش، ۵ خودرو پلیس گران قیمت دنیا در سال های گذشته را بررسی میکنیم.

گروه علمی و آموزشــی - معاون آموزش متوسطه 
وزیر آموزش و پرورش از پخش ۱٠٢٠ جلســه درسی از 

شبکه های آموزش و چهار سیما خبر داد.
علیرضا کمرئی با اشاره به شیوع بیماری کرونا، اظهار 
کرد: شــیوع این بیماری باعث شد تا در بیش از 8٠ درصد 
آموزش دنیا اخلال ایجاد شود و نظام های آموزشی را وادار 

به واکنش کند.
وی افــزود: ایجاد فرصت برای بســط و گســترش 
آموزش های مجازی ازجمله نکات مثبت شــرایط حاکم 
شــده، اســت اما اینکه دانش آموزان عادت به روش سنتی 
آموزش و حضور در مدرسه داشتند و اینکه از این موضوع 

محروم هستند از نکات منفی شرایط کرونایی است.
کمرئی تصریح کرد: با معلوم شــدن این موضوع که 
تعطیلات به درازا می کشــد آموزش  و پرورش برنامه ریزی 
کرد تا سال تحصیلی را به اتمام رساند و آموزش ها متوقف 

نشود.
 وی ادامه داد: اولین اقدام آموزش  و پرورش در برابر 
کرونا ارائه آموزش ها از طریق تلویزیون بود که با مساعدت 
صداوسیما این امر از ۱٠ اسفند ماه محقق شد و شبکه های 

تلویزیونی همکاری خوبی با آموزش  و پرورش داشتند.
معاون آموزش متوســطه وزیر آموزش و پرورش از 
پخش ۱٠٢٠ برنامه آموزشــی از تلویزیون تاکنون خبر داد 

و خاطرنشان کرد: بر اساس بررسی های انجام  شده توسط 
کارشناسان پخش برنامه های آموزشی تلویزیون بازخورد 
خوبی در بین دانش آموزان داشــته است و در ادامه فرایند 

آموزش مؤثر بوده است.
وی گفت: اقدام دوم آموزش  و پرورش در برابر کرونا، 
آغاز آموزش های پراکنده در فضای مجازی بود که به صورت 
خودجوش توسط معلمان آغاز شد لذا برای انسجام بخشی 
بــه آموزش های فضای مجازی اقدام به راه اندازی شــبکه 

آموزشی دانش آموزان)شاد( کردیم.
کمرئی شبکه شاد را مختص آموزش  و پرورش اعلام 
و عنوان کرد: این شبکه آموزشی به گونه ای طراحی شده تا ۱۵ 

میلیون دانش  آموز را پوشش دهد از ویژگی های این شبکه، 
متناظر با مدرســه حقیقی ما مدرســه ای در فضای مجازی 

تشکیل دادیم.
وی اضافه کرد: در شبکه آموزشی دانش آموزان همانند 
مدرسه حقیقی علاوه بر زنگ های کلاسی، زنگ تفریح نیز 
برای دانش آموزان پیش بینی شــده تــا دانش آموزان دچار 
خستگی نشوند و هر زنگ تفریح بین ۱٠ تا ۱۵ دقیقه است.
معاون آموزش متوســطه وزیر آمــوزش  و پرورش 
فضای شبکه شاد را فضایی کاملًا ایمن و اختصاصی دانش 
آموزان برشمرد و اظهار کرد: تاکنون بیش از 8۵ درصد دانش 

آموزان به شبکه شاد پیوستند.

وی ادامــه داد: دانش آموزانــی که به هر دلیلی اعم از 
نداشتن گوشی تلفن همراه، اینترنت، آنتن و حتی تلویزیون، 
از دریافت آموزش های مجازی محروم هســتند، از طریق 
ارســال درس نامه، جزوات، کاربرگ و ... توســط راهبران 

آموزشی و بعضاً دهیاران محلی پوشش داده می شوند.
کمرئی با اشاره به موضوع امتحانات تصریح کرد: تمام 
تمرکز ما بر فرایند آموزش متمرکز اســت و تلاش داریم تا 

آموزش ها به نحو احسنت برای دانش آموزان ارائه شود.
معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش افزود: 
با توجه به اهمیت صدور مدرک دیپلم برای دانش آموزان، 
امتحانات نهایی پایــه دوازدهم  قطعاً به صورت حضوری 

برگزار می شــود اما ارزشــیابی از سایر پایه ها ممکن است 
توسط معلمان و براساس فعالیت دانش آموزان انجام شود 
البته این در صورتی اســت که دانش آموزان قادر به حضور 
در مدرسه نباشــند، هرچند هنوز چیزی در این خصوص 

قطعی نیست.
وی در خصوص کنکــور گفت: 8۵ درصد ظرفیت 
دانشــگاه ها بر اســاس ســوابق تحصیلی دانشجو جذب 
می کنند و تنها ۱۵ درصد از دانشجویان از طریق کنکور وارد 
دانشگاه ها می شوند؛ البته آموزش  و پرورش تمایل دارد که 
همین ۱۵ درصد نیز بدون کنکور و از طریق سوابق تحصیلی 

به مراکز عالی راه یابند.

امتحاناتنهاییپایهدوازدهمحضوریبرگزارمیشود
در صورت تداوم تعطیلی مدارس ؛

گروه علمی و آموزشی - مدیرکل 
دفتر آموزش های فنی و حرفه ای و کاردانش 
وزارت آمــوزش و پــرورش درباره روند 
آموزش و برگزاری امتحانات هنرستانی ها 
که در تعطیلات ناشی از کرونا از حضور در 
کارگاه های عملی محروم هستند توضیحاتی 
ارائه کــرد و گفت: اگر اجازه بازگشــایی 
مدارس داده شود کارگاه های عملی برگزار 
می شوند اما اگر اجازه بازگشایی داده نشد، 
متناسب با تصمیمات ستاد ملی کرونا برنامه 

ریزی و موارد را اعلام خواهیم کرد.
مصطفــی آذرکیش در این باره اظهار 
کرد: در شرایط فعلی مدارس تعطیل است 
اما آموزش تعطیل نشــد و با همین رویکرد 
از ابتدای تعطیلات برای اســتمرار آموزش 
هنرستانی ها در کنار آموزش های دیگر در 
سایر دوره های تحصیلی برنامه ریزی کردیم.

وی افــزود: از قبل عید آموزش ها از 
طریق شــبکه آموزش و شبکه چهارم سیما 
اســتمرار یافت و علاوه بر این هنرآموزان و 
مدیران مــدارس از روش های دیگر چون 
آموزش از طریق پیام رسان های در اختیار و 
شبکه های استانی و یا دبیرخانه های رهبری 

کشوری دروس کاردانش استفاده کردند.
آذرکیش با بیان اینکه آموزش های ما 
در هنرســتان ها شامل چندبخش می شود 
اظهار کرد: یکسری دروس عمومی هستند 
مانند عربی، قرآن و زبان و چون مشــترک 

همه رشــته ها بود برای همه دانش آموزان 
دبیرستانی ارائه شد و مشکلی وجود نداشت. 
آموزش اکنون نیز در حال انجام است. برای 
دروس پایه چون ریاضی نیز امکان آموزش 
از طریــق تلویزیون و پیام رســان ها وجود 

داشت.
وی ادامــه داد: پنــج درس تحــت 
عنوان شایســتگی های غیرفنــی داریم که 
مواردی چون کارآفرینی و اخلاق عمومی 
را در برمــی گیــرد و اینها هم قابل تدریس 
به روش های گفته شده بودند. چهار برنامه 
ویژه در شبکه چهارم و یکی دو برنامه برای 
دروس عمومــی داریم که همگام با دروس 

علوم نظری آموزش داده می شود.
مدیــرکل دفتر آموزش هــای فنی و 
حرفــه ای و کاردانــش وزارت آموزش و 
پرورش درباره دروســی که نیازمند کارگاه 
عملی هســتند گفت: بیــش از هزار عنوان 
درس مهارتی در ٢٠۱ رشــته فنی و حرفه 
ای و کاردانــش داریم. پیش بینی های اولیه 
ما بازگشایی مدارس بعد از تعطیلات نوروز 
بــود. یک مرحله برنامه ریزی اولیه تا پایان 
اسفند و یک مرحله برنامه ریزی از اول تا ٢۱ 
فروردین داشتیم. در مرحله سوم که اکنون 
در آن هســتیم نیز اقدامات لازم متناسب با 
سیاست ها و مصوبات ستاد کرونا صورت 

می گیرد.
آذرکیش ادامه داد: از اول اسفند تا آخر 

اردیبهشت ۱٠ هفته آموزشی داشته ایم. بچه 
ها در شــاخه فنی و حرفه ای دقیقا هفته ای 
دو روز کارگاه شایستگی های فنی داشتند. 
اگر سه هفته زمان آموزش حضوری داشته 
باشــیم می توانیم کارگاه ها را به طور کامل 
برگزار کنیم. بخشی از برخی رشته ها امکان 
ارائه آموزش در شبکه مجازی را دارند ولی 
خب بخشی دیگر ماهیت کارگاهی دارند. 
به ســه هفته زمان بــرای آموزش پودمان و 
استانداردهای باقی مانده نیاز داریم البته در 
دوره کاردانش تعداد روزهای کارگاهی در 
برخی رشته ها سه روز است و زمان بیشتری 

نیاز داریم.
وی با بیان اینکه اگر اجازه بازگشایی 
مدارس داده شــود این کارگاه ها برگزار می 
شــوند اما اگر اجازه بازگشــایی داده نشد 
متناسب با تصمیمات ستاد ملی کرونا برنامه 
ریــزی و موارد را  اعلام خواهیم کرد گفت: 
کرونــا در اکثر کشــورها یک بحران بدون 
تجربه قبلی برای نظام های آموزشی ایجاد 

کرد و ما از آن مستثنی نبودیم.
مدیــرکل دفتر آموزش هــای فنی و 
حرفــه ای و کاردانــش وزارت آموزش و 
پــرورش ادامــه داد: با توجه بــه آیین نامه 
اجرایی، مســئولیت نظارت، برنامه ریزی،  
کنترل و ارزیابی آمــوزش برعهده مدیران 
مــدارس و تلاش ما ایجاد عدالت نســبی 
آموزشی در بحران کرونا و پساکرونا است. 

در شرایط اضطرار قرار داریم و اولویت در 
آموزش و پرورش تداوم آموزش ها از طریق 

ظرفیت های ایجاد شده است.
آذرکیش در پاسخ به اینکه در صورت 
عدم بازگشــایی مــدارس تا پایان ســال 
تحصیلی وضعیت برگــزاری امتحانات و 
جبــران کارگاه های برگزار نشــده چگونه 
خواهد بود؟ عنوان کــرد: ما دانش آموزان 
دهــم و یازدهم را برای ســال آینده هم در 
اختیار داریم و می توانیم سال آینده هم این 

کارگاه ها را برایشان برگزار کنیم.
 اما پایه دوازدهمی ها از سیستم خارج 
می شوند و تکمیل آموزش آنها برای ما مهم 
است. درباره امتحانات نیز باید تصمیمات 

نهایی به ما اعلام شود.
وی افزود: احتمالا طی روزهای آینده 
تصمیماتی برای پایه دوازدهم در ستاد ملی 
کرونا اتخاذ شود. امتحانات نهایی، کنکور 
کاردانی و کنکور سراسری در پیش است و 
امیدوارم تصمیمات ستاد به حفظ سلامت 
و رفع دغدغه دانش آمــوزان و خانواده ها 

کمک کند.

مدیرکل دفتر آموزش های فنی و حرفه ای و کاردانش پاسخ داد؛

تکلیفامتحاناتودروسعملیهنرستانیها
چهمیشود؟

گروه علمی و آموزشی - رندرهای 
جدیدی از گوشی تاشوی شیائومی منتشر 
شده است. به نظر می رسد این دستگاه یک 
موبایل تاشــو صدفی شکل شبیه موتورلا 

ریزر است.
پس از آنکه موبایل گلکســی فولد 
سامســونگ رونمایی شد، شرکت چینی 
شیائومی نیز از یک موبایل تاشو رونمایی 
کــرد. اما از آن زمــان تاکنون هیچ خبری 

درباره چنین موبایلی منتشر نکرده است.
ثبت چند حق امتیاز نشــان می دهد 
این شرکت مشــغول بررسی طرح های 

تاشوی مختلفی است. 
این حق امتیازها نشان دهنده وجود 

یک موبایل تاشــو شــبیه موتورلا ریزر 
هستند.  

وبــلاگ  در  راســتا  درهمیــن 
WindowsUnited  رندری از موبایل 
تاشوی صدفی شــکل شیائومی طراحی 

شده است. 
این رندرها براســاس حق امتیازی 
طراحی شده که  شیائومی در نوامبر ٢٠۱۹ 
میلادی ثبت کرده اســت. دستگاه مذکور 
یک نمایشــگر کوچک  در بخش بیرونی 
دارد که احتمالا ساعت و نوتیفیکیشن ها 

روی آن نمایش داده می شود. 
نمایشگر داخلی شــبیه نمونه های 
عادی است اما تنها نکته متمایز آن  کوچک 

صفحه هنگام تاشدن دستگاه است. به این 
ترتیــب می توان به راحتی از نمایشــگر 

انعطــاف پذیرOLED محافظت 
کرد.

بســیاری از کارشناســان 
معتقدند موبایل تاشــو شیائومی 
با همین طراحی صدفی شــکل 

عرضه می شود. 
گــزارش ها حاکــی از آن 

است که شــیائومی به شرکت 
سامســونگ نمایشــگرهای 
شکل  صدفی   OLEDتاشو
سفارش داده است. همچنین 
در این گزارش به ســفارش 

مشابهی به شــرکت LG Displayنیز 
اشاره کرده است.

رندرهایگوشیتاشویصدفیشیائومیمنتشرشد

گروه علمی و آموزشی -  معاون 
پرورشــی و فرهنگی وزارت آموزش و 
پرورش رصد دقیق آسیب های اجتماعی 
دانــش آمــوزان در شــرایط کنونی را 
مهمترین دغدغه حوزه معاونت پرورشی 

و فرهنگی دانست.
علیرضا کاظمی در دومین جلســه 
طرح نماد در سال ۹۹  گفت: آسیب های 
اجتماعی از مهمترین مسائلی است که در 
این شرایط باید به آن پرداخته شود و نباید 
از آن غفلــت کنیم شــرایط موجود را به 
بهترین شــکل مدیریت کنیم و از فضای 

ایجاد شده بهره کافی را ببریم.
وی ادامــه داد: دو ســوال مطــرح 
اســت اول اینکه ارتبــاط دانش آموزان، 
والدین، مشــاوران، سامانه نماد و شبکه 
شاد چیســت؟  یعنی در این شرایط باید 
ارتباطی بین این گروه ها و شــبکه شــاد 
ایجاد کنیم و ســامانه نماد باید فعال ترین 
سامانه به لحاظ کارکرد باشد تا مشاوران 
بــه معلمــان بتوانند گــزارش بدهند و 

دانــش آموزان در معرض خطر را معرفی 
کنند. کاظمی خاطر نشــان کرد: سیستم 
غربالگری در این سامانه باید به صورت 
الکترونیک انجام شود به ویژه غربالگری 
اورژانســی و  همچنین سیستم ارجاع در 

این سامانه باید فعال باشد.
معاون پرورشی و فرهنگی ادامه داد: 
ســوال دوم اینکه چگونه اهداف کمی و 
کیفی را در شرایط جدید و خاص جامعه 
و به ویژه مدارس در سامانه نماد  تعریف 
کنیــم و چگونه فرآیند آموزش نماد را در 
شــبکه های اجتماعی به ویژه شبکه شاد 

اجرایی کنیم.
کاظمــی تولید محتــوا را در حال 
حاضر با اســتفاده از ظرفیت های شبکه 
مجازی ساده تر از قبل دانست و ادامه داد: 
برای مشاوران باید تولید محتوا شود این 
امر هم ســاده تر شده و هم هزینه های آن 
کاهش پیدا کرده اســت و فرآیند آموزش 
در شرایط کنونی استمرار باید داشته باشد 
و در بعد اجرایی و تولید محتوای آن باید 

طرح و برنامه داشته باشیم.
وی افزود: حوزه معاونت پرورشی 
و فرهنگی مهم ترین حوزه اســت که می 
تواند از شــبکه های ایجاد شده حتی بعد 
از ایام کرونا هم استفاده کند و باید بستری 
برای آن فراهم کرد تا این فضا برای حوزه 
معاونت پرورشی و فرهنگی باقی بماند.

در ادامه جلســه مسعود شکوهی - 
مدیر کل امور تربیتی، مشــاوره و مراقبت 
در برابر آســیب های اجتماعی - گفت: 
دوره های آموزشــی طرح نماد تا امسال 
به صورت حضوری برگزار می شد اما با 
توجه به شرایط جدید کشور کلاس های 
آموزشــی این طــرح  باید بــه صورت 

مجازی برگزار شود .
وی افــزود: البته نباید فراموش کرد 
سازوکاری باید داشته باشیم تا اثربخشی 
ایــن دوره ها کمتر از دوره های حضوری 
نباشد و به عبارتی حضور دانش آموزان و 
فرهنگیان در این دوره ها پیگیری شود و 
از اینکه افراد شرکت کننده در این دوره ها 

آموزش ها را حتما می بینند مطمئن باشیم.
مدیر کل امور تربیتی ، مشــاوره و 
مراقبــت در برابر آســیب های اجتماعی 
خاطر نشان کرد: در طرح جدید می توانیم 
۴٠ درصد مدارس کشور را پوشش بدهیم 
با وجود اینکه قرار است از فضای مجازی 
استفاده شــود حداکثر پوشش و حداقل 

هزینه ها را باید داشته باشیم.
معاونــت پرورشــی و فرهنگی، 
شــکوهی روش های ســنتی را منسوخ 
شــده دانست و ادامه داد: در آموزش باید 
از شیوه های نوین اســتفاده کرد زیرا در 
شرایط کنونی کشور متوجه شدیم فضای 
مجازی و شیوه های نوین ظرفیت بسیار 
زیادی برای استفاده در آموزش ها دارند.

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش مطرح کرد:

رصددقیقآسیبهایاجتماعیدانشآموزان
ازطریقشبکهشاد

گروه علمی و آموزشی - معرفی و 
عرضه گوشــی میان رده آیفون SE پلاس 
تحت تاثیر شیوع گسترده ویروس کرونا و 
تعطیلی کارخانه های اپل، احتمالا تا نیمه 
دوم ســال ٢٠٢۱ میلادی به تعویق خواهد 

افتاد.
آیفون SE جدید که اخیرا به عنوان 
جایگزین گوشــی آیفون 8 با نمایشــگر 
۴.٧ اینچی معرفی و رونمایی شــد، برای 
آن دســته از کاربرانی کــه علاقه زیادی به 
استفاده از گوشی های بزرگ مجهز به پنل 
نمایشگرهای بزرگتر از حد نرمال ندارند، 

بسیار جذاب و کاربردی به نظر می رسد. 
طبق گزارش های پیشــین، به نظر 
می رســد که آیفون SE پلاس احتمالاً با 
نمایشــگری بزرگتر در آینده ای نزدیک 
معرفی شــده و تبدیل به یکی از محبوب 
ترین گوشــی های میان رده در بازارهای 

جهانی خواهد شد.
تحلیلگر ارشــد محصــولات اپل، 
حاکی از آن اســت که معرفــی و عرضه 
گوشــی میان رده آیفــون SE پلاس اپل 
به احتمال زیاد تحت تاثیر شــیوع گسترده 
ویروس کرونا که منجر به تعطیلی و توقف 

خطوط تولید بسیاری از کارخانه های اپل 
و مشکل در تامین قطعات موردنیاز ساخت 
گوشــی های آیفون شد، تا نیمه دوم سال 
آینده یعنی ٢٠٢۱ میلادی به تعویق خواهد 

افتاد. 
به عقیده بســیاری از کارشناسان و 
تحلیلگران فعال در حوزه فناوری از آنجایی 
که اپل با معرفی آیفون SE ، تولید مدل های 
آیفون 8 و 8 پلاس را متوقف کرده بنابراین 
منطقی به نظر می رسد که یک نسخه بزرگتر 
یعنی آیفون SE پلاس با یک نمایشــگر 
بالای ۵ اینچ معرفی و عرضه خواهد شــد 

تا بدین وســیله نظــر و توجه طرفداران و 
کاربرانی که تمایل به خریداری و استفاده 
از گوشی های میان رده مجهز به نمایشگر 
های بزرگ دارند را نیز به ســمت و سوی 

خود جلب کند.
پیشــتر بســیاری از کارشناسان و 
تحلیلگــران حوزه فناوری بــرآورد کرده 
بودند که گوشــی آیفــون SE پلاس در 
کنار ســری آیفون ۱٢ ده که احتمالاً اندکی 
دیرتر از موعد همیشگی و اواسط پاییز سال 
جاری میلادی معرفی می شــوند، به طور 

رسمی از سوی اپل رونمایی خواهد شد.

آیفونSEپلاسکِیبهبازارمیآید؟


